
Contacto

Teléfono 911210920
Fax 911210939
Correo Electrónico 
fmontero@fundacion-biodiversidad.es

Dirección Postal

Calle Peñuelas, 10 (Acceso garaje)
(28005) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente GABCOM-2019/22
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-07-2019
a las 10:12 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección de la Fundación Biodiversidad
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 26 - Medio Ambiente
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.fundacion-biodiversidad.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=u4GfvwS7iAkQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación de Prensa Científica S.A. para la suscripción a la revista
Investigación y Ciencia en 2019

Valor estimado del contrato 72,12 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 75 EUR.
Importe (sin impuestos) 72,12 EUR.

Clasificación CPV
22211000 - Revistas especializadas.

Plazo de Ejecución
Del 19/02/2019 al 31/12/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Prensa Científica, S.A.
NIF A08410797

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 72,12 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 75 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.fundacion-biodiversidad.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=u4GfvwS7iAkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 19/02/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=I62tIf9Qpx%2FnS oTX3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000004273413 |  2019-799336 | mié, 24 jul 2019 10:12:37:393 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
100361944393459200632046766786152566798 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=I62tIf9Qpx%2FnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

